CONVITE N.º 017/2017 - PROCESSO N.º 048/2017
CONTRATO Nº 075/2017 e 076/2017 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GUARANI D’OESTE 
CONTRATADOS:  MAURO DONIZETE MAZETI e GILVAN HEL-

DER DE SOUZA ME. 
OBJETO: Aquisição de mudas e árvores para o município de Guarani 

d’Oeste;
VALOR: Respectivamente: R$ 14.000,00 (catorze mil reais) e R$ 

10.462,00 (dez mil, quatrocentos e sessenta e dois reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: Até 12 de fevereiro de 2018;
FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento será feito parceladamente, 

após apresentação da Nota/Fiscal;
PRAZO DE ENTREGA: A contratada iniciará a entrega imediatamente 

após solicitação do departamento de compras.